



09136-06	Заместитель генерального директора по развитию	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
09135-07	Кладовщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
09135-08	Заведующий лабораторией	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
09135-09	Оператор-наладчик станков с ЧПУ	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
09135-10	Системный администратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
09136-11	Шлифовщик	-	-	2	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
09136-12	Специалист по охране труда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
09136-13	Специалист по работе с клиентами	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
01212 1	Начальник финансового отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
01212 2	Начальник производства	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 23.03.2026

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Заведующий лабораторией

(должность)

(подпись)

Романов Олег Геннадьевич

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

22.04.26

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Специалист по охране труда

(должность)

(подпись)

Сержантова Людмила Николаевна

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

20.04.26

(дата)

Начальник производства

(должность)

(подпись)

Яковлев Павел Вячеславович

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

20.04.26

(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

2394

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Митяева Ольга Александровна

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

23.03.2026

(дата)